
Vorname Nachname Status Telefon Handy eMail

Andreas Reuter Koordination 04141-807573 0176-55063352 reuter.andreas@kabelmail.de

Jan Cordes SV Deinste 0151-51616110
Arne Hansen TuS 04141-7977426 0177-7514293 arne.hansen@email.de
Andreas Krummrei TuS 04141-2248 0160-98252854 andreas.krummrei@freenet.de
Patrick Mattes TuS 04141-794300 0176-34524659 patrick_matthes@freenet.de
Marcel Meyer VfL 04141-512399 0176-70829111 marcel_meyer1991@web.de
Bernd Nagel VfL 04141-609338 0172-6271881 nagel.stade@gmx.de
Lars Neufang TuS 04141-808583 0176-30304415 larsneufang@web.de
Mirko Tomascheck TuS 04141 5317687 0172-3582973 mirko_tomascheck@yahoo.de
Jannis Clemens VfL 04141-66309 0152-56129968 jannis.clemens@ewetel.net

Mika El-Khalafawi VfL 04141-809770 0174-9852859 mikael-khalafawi@hotmail.de
Pascal Poppe VfL 04141-600803 0160-6919192 pascalpoppe@t-online.de
Nils Ruff VfL 04141-530055 0157-36264929 urstd@web.de
Frederik-Lei Sakals VfL 04141-8608668 0152-25719048 frederik3010@googlemail.com
Jannick Wilhelmi VfL 04141-64559 0177 401 1503 ulf_und_petra-wilhelmi@t-online.de
Nils Bahlinger VfL 04141-68580 nils@thuner14.de
Frederik Behr VfL 04141-981314 0176-56736747 frederik@karstenbehr.de
Jan Fitschen VfL 04141-779609 r.fitschen@t-online.de
Niklas Hönemann VfL 04141-900435 niklas.hoenemann@web.de
Thore Bahlinger VfL 04141-68581 katrin@thuner14.de
Niklas Böttjer VfL 04141-68539 0151‐62969758 boettjer.niklas@gmail.com
Lennert Dibbern VfL 04141-76761 0177-3071465 meike-dibbern@t-online.de
Ahmed Makki TuS 04141-44038 0177-5024553 ahmed.stade@web.de
Nick Sommer VfL 04141-9839630 0157-39714970 berndsommer1971@aol.com
Fabian Beinl VfL 04141-3676 0175-2811562 f.beinl@t-online.de
Jonas Jagemann VfL 04141-600399 0176-83539761 jonasjagemann@web.de
Nick-Julian Selinger VfL 04141-88492 0151-25846612 alexselinger@t-online.de
Philipp-Leonard von Sandrat VfL 41414-05635 0176-72935798 phileovs@outlook.de
Leon Trupi TuS 04141-786533 0174-9075849 trupi.luan@gmail.com

bis A+Herren bis B-Jugend bis C-Jugend bis E-Jugend

Schiedsrichter-Koordinator

Aktive Schiedsrichter (auch anderer Vereine) die für JFV, VfL und TuS pfeifen

                       Schiedsrichterliste 

                         Stand 01.01.2016
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